MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 4170/2023 Em 23 de novembro se 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Prococo o: 12200/2023 de 30/11/2023 11:58
Documentc: Resposta nº 1 à Indicação + 3351/2621
rnreressaco: PREFEITLRA DO MUNICIZIO DE ARARAQUARAAc

Excelentisssmo Senhor - CHEFIA CABINETE
PAULO LANDIM Destinatáro: Ger. Expediente Leu.

MD. Presiderte da Câmara Municipal
Rua Séc Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nosses respeitosos cumprimentos em resposta
€& Incicação nº 3351/2021, de autora dz Vereadora LUNA MEYER, sobre 2 assunto,
informamos, conforme manifestação presteda pela Secretaria Munciva ce Obras e
Serviços Púbiicos, serviço executado.

Nec oportunidade, renovcmos os protestos ce nossa

Atencicsanent a)estima e corsideração.     is

RENATO TONIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

“E 46493/2027